
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

LUZERNA - GABINETE
 
 

PORTARIA Nº 105 / 2022 - GAB/LUZ (11.01.11.01.01) 
 
Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Luzerna-SC, 09 de agosto de 2022.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense ? Campus
Luzerna, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 107/2020 - PORT/REIT, de
28/01/2020, publicada no Diário Oficial da União, seção 2, pag. 25, em 29/01/2020,

RESOLVE:
 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores KATIELLE DE MORAES BILHAN, Matrícula SIAPE 1924654;
SAMIA DA SILVA CARDEAL, Matrícula SIAPE 1329303; JANE CARLA BURIN, Matrícula SIAPE
2105618; OCINÉIA MÁRCIA ANDRADE SANTIAGO, Matrícula SIAPE 1956388;SILMEI DE SANT?
ANA PETIZ, Matrícula SIAPE 1620248; e os estudantes VICTÓRIA BARBOSA LIMA, Matrícula
2022309844; ANA JÚLIA BRANDALIZE, Matrícula 2022300615; LUCAS RENNER MATTES,
Matrícula 2022320242; MANUELLA BRASIL AFFONSO, Matrícula 2022301541; BIANCA INOCENTE
RODRIGUES DA COSTA, Matrícula 2022301013; MILENE MACHADO, Matrícula 2022301603;
OTÁVIO PEDROZO CESCA, Matrícula 2022306243; SOFIA LUCIA DA CRUZ, Matrícula
2022310415; HELOÍSA PUTTON, Matrícula 2022304113; ANA JÚLIA DA COSTA, Matrícula
2022300508; GABRIELLE DEBARBA FERREIRA, Matrícula 2022301523; MARIA JÚLIA RECH
SCHLINDWEIN, Matrícula 2022301828; LAURA PAGLIARIN, Matrícula 2022301345; MARIA
EDUARDA DE SOUZA, Matrícula 2022302932; para, sob a presidência da primeira, comporem a 
Comissão de divulgação do processo seletivo EMI 2023 do Instituto Federal Catarinense - Campus 
Luzerna.
 
Art. 2º - Atribui-se a esta portaria a carga horária de 02 horas semanais.
 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data e tem validade até 16/09/2022.

 
 
 

(Assinado digitalmente em 09/08/2022 11:44 ) 
EDUARDO BUTZEN 

DIRETOR GERAL - TITULAR 
DC/LUZ (11.01.11.01) 

Matrícula: 1811137 

Processo Associado: 23475.000012/2022-77

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 105, ano:

2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 09/08/2022 e o código de verificação: c8935b3907

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

